ПРОЕКТ

Постановление

Администрации города Когалыма
О внесении изменений
в постановление Администрации
города Когалыма

от 11.10.2013 №2919

В соответствии с Уставом города Когалыма,  решениями Думы города Когалыма от 21.02.2018 №175-ГД «О внесении изменений в решение Думы города Когалыма от 13.12.2017 №150-ГД «О бюджете города Когалыма на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» и постановлением Администрации города Когалыма от 26.08.2013 №2514 «О муниципальных и ведомственных целевых программах»:

1. В приложение к постановлению Администрации города Когалыма от 11.10.2013 №2919 «Об утверждении муниципальной программы «Социально-экономическое развитие и инвестиции муниципального образования город Когалым» (далее – муниципальная программа) внести следующие изменения:

1.1. В паспорте  муниципальной программы строку «Финансовое обеспечение муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«Объем финансирования муниципальной программы в 2018-2020 годах составит 248 387,90 тыс. рублей, в том числе:

2018 год – 85 358,30 тыс. рублей;

2019 год – 81 482,80 тыс. рублей;

2020 год – 81 546,80 тыс. рублей

Источники финансирования:

- бюджет Ханты-Мансийского автономного округа – Югры;

- бюджет города Когалыма.

1.2. Приложение 2 к программе изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению экономики Администрации города Когалыма (Е.Г.Загорская) направить в юридическое управление Администрации города Когалыма текст постановления и приложение к нему, его реквизиты, сведения об источнике официального опубликования в порядке и сроки, предусмотренные распоряжением Администрации города Когалыма от 19.06.2013 №149-р «О мерах по формированию регистра муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного               округа – Югры» для дальнейшего направления в Управление государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора            Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.
3. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Когалыма Т.И.Черных.

Глава города Когалыма

        Н.Н.Пальчиков
Согласовано:
Зам.главы города Когалыма

Т.И.Черных

Председатель КФ

М.Г.Рыбачок
Начальник УЭ

Е.Г.Загорская
Начальник ЮУ

В.В.Генов
Начальник ОФЭОиК

А.А.Рябинина
Подготовлено:

глав. спец. ОАРиПр УЭ

Н.А.Степаненко
Разослать: КФ, УЭ, ЮУ, ОФЭОиК, УпоОВ, ОМК, газета «Когалымский вестник», Сабуров, прокуратура.
2